分大医総人第２６－２号
令和７年（2025年）９月３０日

　関係機関の長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分大学医学部附属病院長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井　原　健　二
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

医療技術部放射線部門副診療放射線技師長候補者の公募について（依頼）

　謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて，本院医療技術部では，放射線部門副診療放射線技師長を下記のとおり公募することとなりました。
　つきましては，貴機関及び貴関係機関にご周知いただくとともに，適任者がおられましたら，ご応募いただきたく，ご案内申し上げます。
敬具

記

１．職　種　　　　医療技術部 放射線部門 副診療放射線技師長　1名
[bookmark: _Hlk207803878]２．採用予定日　　令和８年（2026年）４月１日
３．応募資格（次の資格を満たす者）
　　人格，識見に優れ，心身ともに健康であり，病院及び医療技術部放射線部門の円滑な管理・運営と経営改善に意欲があり，次の各号の一に該当する方
①診療放射線技師として十分な経験を有し，当該経験のうち３年以上主任技師
としての経験を有する方
②前号に規定する方と同等の資格及び経験を有すると認められる方
４．応募書類
①履歴書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式－１）
②学術業績（業績集（1），業績集（2））　　　　　　　　　　　　　（様式－２）
③診療実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式－３）
④推薦書（推薦される場合に限り提出してください）　　　　　　　（様式－４）
⑤医療技術部放射線部門副診療放射線技師長としての抱負　　　　　（様式－５）
＊応募書類の様式を本院ホームページの職員募集からダウンロードのうえ、作成願います。
（http://www.med.oita-u.ac.jp/kyujin/index.html）
５．選考方法　１次選考：書類審査
　　　　　　　２次選考：１次選考により選考された方について，面接を実施
（日程等については後日連絡します）
６．応募締切　　令和７年（2025年）１０月２２日（水）（必着）
７．提出・照会先　　大分大学医学・病院事務部総務課人事係
　　　　　　　　　　〒879-5593　由布市挾間町医大ケ丘１－１
　　　　　　　　　　TEL : 097(586)5150，E-Mail : sojinji@oita-u.ac.jp

　　書類を郵送する場合は，必ず「書留」とし，封筒表面に「医療技術部副診療放射線技師長応募書類在中」と朱書きしてください。